2015 年 1 月

エルゼビア・ジャパン株式会社

お客様各位

Reaxys Export 機能拡充と仕様変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度多くのご要望をいただいておりました、Reaxys 検索結果の Export 可能なレコード数が

1,000 件から 5,000 件に拡充されました。
Excel 形式での出力では、検索結果出力の際のパフォーマンス向上や出力した検索結果のソート

に対応するため、これまで画像形式と Smiles 形式で表示しておりました構造情報が Smiles 形式

のみとなります。
PDF と Word 形式で Export する際は、従来通り画像を含む形式となります。

Excel 形式での出力

                               PDF, Word 形式での出力

更なる詳細、ご不明点については下記の宛先までお問い合わせ下さい。

以上

エルゼビア・ジャパン株式会社
〒106-0044 東京都港区東麻布1-9-15 東麻布一丁目ビル4階
TEL：03-5561-5035   Email： jpinfo@elsevier.com